
Zasady rekrutacji na kurs dokształcający 

Komunikacja medyczna z pacjentem w języku angielskim 

w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale Filologicznym 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Założenia i ogólne cele kształcenia:  

Celem kursu jest efektywne rozwinięcie kompetencji językowych oraz zapoznanie z 

podstawowymi zasadami i technikami skutecznej komunikacji w języku angielskim zarówno 

w zespole medycznym, jak i z pacjentem. W ramach proponowanych zajęć́ omówiona zostanie 

podstawowa terminologia specjalistyczna oraz wybrane zagadnienia gramatyczne. Kurs ma 

charakter praktyczny, z naciskiem na podniesienie kompetencji komunikacyjnych w języku 

angielskim w środowisku klinicznym. Uczestnicy będą̨ pracować́ na materiałach autorskich, 

głównie angażującymi metodami warsztatowymi, w tym również̇ z pacjentem symulowanym 

(w języku angielskim).  

Ukończenie kursu potwierdzane jest świadectwem ukończenia kursu dokształcającego. 

Informacja! Kurs będzie odbywał się w formie stacjonarnej, w soboty. 

 

Prowadzący: mgr Aleksandra Łukaszyk-Spryszak 

 

 Czas trwania:  20 godzin  

 Zapisy: od 18 marca 2024 r. do 10 kwietnia 2024 r. 

 Termin rozpoczęcia: kwiecień 2024 r. 

 Opłaty: 350 zł, płatność z góry za cały kurs. 

 Zasady naboru: kolejność zgłoszeń 

 Limit przyjęć: 20 osób 

 Wymagane dokumenty (należy je złożyć do 10 kwietnia 2024 r.): dowód osobisty do 

wglądu, wypełnienie krótkiego formularza osobowego w sekretariacie. 

 Wymagania dotyczące kandydata: Uczestnik kursu powinien posługiwać się językiem 

angielskim przynajmniej na poziomie B1/B2 oraz być pracownikiem sektora ochrony 

zdrowia (najlepiej aktywnie wykonywać zawód medyczny) lub być związanym z sektorem 

medycznym. Kurs jest skierowany do lekarzy, studentów i absolwentów kierunków 

medycznych oraz wszystkich przedstawicieli zawodów medycznych.  

 

Dane teleadresowe: Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów 1, 15-420 Białystok, pokój 77 

(I piętro w głównym budynku Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku), tel. 85 

745 74 68. 

 

UWAGA! Warunkiem uruchomienia kursu jest wypełnienie limitu przyjęć. 

 


